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Protokół Nr 5/10 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
 odbytego w dniu 26 lipca 2010 roku w sali narad  nr 15  

Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 
___________________________________________________________________________ 
W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył Pan Wojciech Kulpa – przewodniczący 
komisji, udział wzięli członkowie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska wg. listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni gości : Z-ca Wójta Gminy 
– E.Musiał – lista obecności stanowi zał. nr 2  do protokołu. 

Przewodniczący komisji – o godzinie 900 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu 
członków komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie  
w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji Rolnictwa, co wobec składu komisji 
wynoszącego  4 członków komisji przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji . 
Przedstawił temat spotkania : 

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad. 
2. Informacja o budowach drog gminnych. 
3. Kontrola terenu Gminy pod względem ochrony środowiska – przystanki autobusowe 

i szkolne oraz punkty segregacji odpadów . 
4. Sprawy bieżące, korespondencja. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 

Komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 
Ad.2 
Członkowie Komisji zwrócili się z zapytaniem do Z-cy Wójta E.Muisała na temat 
budowy i remontów dróg na terenie Gminy. 
Wójt udzielił odpowiedzi o kolejności budowy nowych nawierzchni na drogach 
gminnych oraz ich kosztach i Firm, które mają te drogi budować. Z-ca Wójta 
oświadczył również, że będzie monitował do Starostwa Powiatowego  
w Aleksandrowie Kujawskim o remonty i doraźne naprawy dróg powiatowych 
przebiegających przez teren gminy Waganiec.  
Ad. 3  
W drugim punkcie – kontrola terenu Gminy pod względem ochrony środowiska 
członkowie komisji udali się w teren, aby obejrzeć punkty segregacji odpadów 
znajdujących się na terenie gminy. W niektórych punktach był bałagan. Komisja 
wnioskuje, że bałagan ten spowodowany jest tym, iż  za rzadko lub nieterminowo 
pojemniki są opróżniane przez firmę, która te pojemniki opróżnia. W sprawach 
różnych członek komisji Pan M.Dyko zwrócił uwagę na przepust wodny  
w miejscowości Wólne. Według jego wyjaśnień ten problem zgłosił do dyrektora 
Dróg Powiatowych w pierwszej dekadzie lipca. Do chwili obecnej nie podjęto 
żadnych prób naprawy tego przepustu. Komisja w dniu 26 lipca stwierdziła, że 
wyżej wymieniona sprawa nie może się przedłużać, ze względu na 
niebezpieczeństwo mieszkańców oraz sprzętu rolniczego. Po przejechaniu terenu 
gminy Komisja stwierdziła również, że stan nieutwardzonych dróg gminnych  
i powiatowych jest w stanie krytycznym. 
Ad.4 
W związku z wyczerpanym porządkiem obrad przewodniczący posiedzenia W.Kulpa 
zamknął posiedzenie  - godz. 1300. 
Protokołował :                                                                                    Przewodniczący komisji: 
Wojciech Kulpa                                                                        
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